

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/arquivet-original-losos-z-ryzem-12-kg-p-143148.html>



## Arquivet Original Łosoś z ryżem 12 kg

Cena	<b>144,15 zł</b>
Numer katalogowy	<b>1137</b>
Kod EAN	<b>8435117892781</b>

### Opis produktu

Sucha karma Premium dla psów dorosłych wszystkich ras, oparta na łososiu, ryżu i naturalnych składnikach doskonałej jakości. Skład z wysoką zawartością ryb jako źródło białek, które zapewniają aromatyczność i strawność.

### Naturalna i zdrowa opcja dla psów dorosłych

Arquivet to firma z sektora zoologicznego, specjalizująca się w produkcji naturalnej karmy i akcesoriów. Receptury są przygotowywane przy użyciu najnowocześniejszych technologii. W ten sposób zostają zachowane wszystkie białka i witaminy, których potrzebują zwierzęta domowe, aby zapewnić im naturalną i zbilansowaną dietę. Celem jest produkcja smacznej, naturalnej i zdrowej żywności, która pomaga zapobiegać chorobom i zaburzeniom równowagi żywieniowej. Warto też podkreślić, że skład karmy Arquivet jest pozbawiony sztucznych aromatów i barwników.

### Podaj psu posiłek, na który zasługuje

Karma premium dla dorosłych psów wszystkich ras to wyjątkowa receptura oparta na łososiu, ryżu i wysokiej jakości naturalnych składnikach. Receptura została opracowana z dużą zawartością ryb, aby dostarczyć psu białka o wysokiej wartości biologicznej. Dzięki optymalnej równowadze białek, niezbędnych kwasów tłuszczowych Omega 3 i 6, minerałów, witamin i błonnika, karma Arquivet stanowi kompletne danie dla Twojego zwierzęcia.

### Sucha karma z łososiem dla zdrowia i energii

Formuła suchej karmy Arquivet Original z łososiem pomaga utrzymać naturalną obronę organizmu psa, dzięki mannan-oligosacharydom, które stymulują florę jelitową. Kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6, cynk i witamina A wzmacniają skórę i sierść, a miedź dodaje jej blasku. Wysokiej jakości białko wspiera apetyt i ułatwia trawienie. Za zdrowie skóry i sierści psa odpowiadają m.in.: cynk, miedź, biotyna oraz witaminy A i E. Z kolei mocne zęby i kości czworonoga wspierają: wapń, fosfor, magnez i witamina D3.

### Twój pies na nowo pokocha posiłki

Karma dla psów Arquivet Original zapewnia Twojemu pupilowi kompletną i zbilansowaną dietę, która zaspokaja wszystkie jego potrzeby żywieniowe. Ma pyszny smak łososia i ryżu, który psy uwielbiają od pierwszego kęsa. Wygodna forma chrupiących krokietów o rozmiarze dostosowanym do psiej szczęki to dodatkowe ułatwienie dla pupila. Karmy Arquivet to wysoce smaczne i lekkostrawne jedzenie, które jest przyjemnością dla każdego czworonoga.

**SKŁAD:** Mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego 27%, kukurydza, pszenica, produkty uboczne pochodzenia roślinnego (wysłodki buraczane 1,5%, strąki chleba świętojańskiego 1,5%), tłuszcz drobiowy, ryby i produkty uboczne rybne (łosoś 4%) ryż 4%, jęczmień, substancje mineralne i witaminy

---

## SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

Białko 26%,

Zawartość tłuszczu 14%,

Włókno surowe 2,9%,

Materia nieorganiczna 8,2%,

Wilgotność 9%.

**DODATKI ŻYWIENIOWE:** Witamina A 17 500 IU/kg Witamina D-3 1000 IU/kg  
Witamina E (octan diatokoferolu) 100 mg/kg E1/Żelazo 125 mg/kg E4/Miedź 10 mg/  
kg, E5/mangan 9 mg/kg, E6/cynk 110 mg/kg, E2/Iod 1,75 mg/kg, E8/selen 0,25  
mg/kg.

**DODATKI TECHNOLOGICZNE:** Przeciwutleniacze.

**SPOSÓB UŻYCIA:** Podawaj porcję dzienną, najlepiej podzieloną na 2 lub 3 porcje  
dziennie, zawsze o tych samych porach. Ilość karmy może się różnić w zależności od  
aktywności, rasy psa i warunków środowiskowych. Psy muszą mieć zawsze czystą i  
świeżą wodę. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, w chłodnym, suchym i  
wentylowanym miejscu, z dala od światła i słońca

WAGA PSA	ZALECANA DZIENNA DAWKA
5 KG	85 gram
10 kg	145 gram
20 kg	240 gram
30 kg	325 gram
40 kg	405 gram
50 kg	480 gram
60 kg	550 gram